

WARD247 ApS
c/o Christian Meyhoff, Gl Strandvej 61 A, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 40 52 56 45

Årsrapport

17. april - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Jakob Kristian Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. april - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WARD247 ApS c/o Christian Meyhoff G1 Strandvej 61 A 3050 Humlebæk CVR-nr.: 40 52 56 45 Regnskabsår: 17. april - 31. december
Bestyrelse	Jakob Kristian Langemark, Formand Helge Bjarup Dissing Sørensen Eske Kvanner Aasvang Christian Sylvest Meyhoff
Direktion	Betina Kaas Langemark, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af kliniske supportsystemer til risikopatienter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.959 Det ordinære resultat efter skat udgør -42.959. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i året tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/4 2019 - 31/12 2019 <u>kr.</u>
Bruttotab	-42.959
Resultat før skat	-42.959
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-42.959</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.959</u>
Disponeret i alt	<u>-42.959</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>36.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.374</u>
Aktiver i alt	<u>36.374</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	42.000
2 Overført resultat	-42.959
Egenkapital i alt	-959
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	24.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.333
Gældsforpligtelser i alt	37.333
Passiver i alt	36.374

Noter

	17/4 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 17. april 2019	42.000
	42.000
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-42.959
	-42.959

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helge Bjarup Dissing Sørensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WARD247 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-270767509610

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-09-08 10:40:38Z

NEM ID 

Jakob Kristian Langemark

Bestyrelsesformand

På vegne af: WARD247 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151232803697

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-09-08 10:48:36Z

NEM ID 

Christian Sylvest Meyhoff

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WARD247 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-720822693904

IP: 128.0.xxx.xxx

2020-09-08 11:00:55Z

NEM ID 

Betina Kaas Langemark

Adm. direktør

På vegne af: WARD247 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-846704042729

IP: 213.127.xxx.xxx

2020-09-10 11:14:28Z

NEM ID 

Eske Kvanner Aasvang

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: WARD247 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-505294715967

IP: 128.0.xxx.xxx

2020-09-11 07:30:30Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-11 08:30:22Z

NEM ID 

Jakob Kristian Langemark

Dirigent

På vegne af: WARD247 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-151232803697

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-09-11 08:41:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TUMQK-BWVKUM-FNKAQ-EB46O-1OZ8Y-Q43NC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>